
 

 

 

Na osnovu člana 64. statuta Univerziteta Crne Gore, Vijeće Građevinskog fakulteta je na sjednici 
održanoj 24.06.2019. godine donijelo sledeću 

 

ODLUKU 

I 

Nastavnici Građevinskog fakulteta u Podgorici izvodiće nastavu na univerzitetskim jedinicama 
Univerziteta Crne Gore u studijskoj 2019/2020. godini, i to: 

• Časove vježbi na Arhitektonskom fakultetu iz predmeta Nacrtna geometrija (I semestar, 
2P+2V) izvodiće dr Marija Jevrić; 

• Časove predavanja na Arhitektonskom fakultetu iz predmeta Mehanika i otpornost 
materijala (II semestar, 2P+2V) izvodiće doc. dr Milivoje Rogač (1 čas predavanja), a časove 
vježbi Ivana Drobnjak; 

• Časove vježbi na Arhitektonskom fakultetu iz predmeta Nacrtna geometrija i perspektiva (II 
semestar, 2P+2V) izvodiće dr Marija Jevrić; 

• Časove predavanja na Arhitektonskom fakultetu iz predmeta Građevinski materijali, (II 
semestar, 1P+0V) izvodiće prof. dr Radomir Zejak; 

• Časove predavanja na Arhitektonskom fakultetu iz predmeta Statika konstrukcija, (III 
semestar, 2P+1V+1L) izvodiće prof. dr Ljiljana Žugić, a časove vježbi Ivana Drobnjak; 

• Časove predavanja na Arhitektonskom fakultetu iz predmeta Konstruktivni sistemi 1             
(zidane i betonske konstrukcije), (IV semestar, 2P+1V+1L) izvodiće doc. dr Željka 
Radovanović, a časove vježbi dr Jelena Pejović; 

• Časove predavanja i vježbi na Arhitektonskom fakultetu iz predmeta Instalacije u zgradama, 
(V semestar, 3P+2V) izvodiće prof. dr Goran Sekulić (1 čas predavanja i 0.67 časova vježbi); 

• Časove predavanja na Arhitektonskom fakultetu iz predmeta Čelične i drvene konstrukcije, 
(V semestar, 2P+1V+1L) izvodiće prof. dr Biljana Šćepanović, a časove vježbi mr Mladen 
Muhadinović; 

• Časove predavanja na Arhitektonskom fakultetu iz predmeta Seizmičko planiranje i 
projektovanje, (VI semestar, 2P+0) izvodiće prof. dr Srđan Janković; 

• Časove predavanja na Arhitektonskom fakultetu iz predmeta Geodezija, (V semestar, 
1P+0V+1L) izvodiće doc. dr Radovan Đurović; 

• Časove predavanja na Mašinskom fakultetu iz  predmeta Osnove saobraćajne infrastrukture 
(II semestar, 2P+2V) izvodiće doc. dr Biljana Ivanović,  a časove vježbi mr Katarina Mirković; 

 

 



 

II 

Za izvođenje nastave na Mašinskom fakultetu na predmetu Projektovanje puteva (IV semestar, 
3P+1V+1L) nema prijavljenih kandidata.  ‚     
       

    

    DEKAN 

           Prof. dr Marina Rakočević 


